EDITAL DE INSCRIÇÃO N.º 119/2021-PROE/UEMS, DE 01 DE DEZEMBRO 2021.

PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR UEMS – 2022

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL - UEMS,  por meio da Pró-Reitora de
Ensino, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei Federal n.º 9.394, de 20 de dezembro de
1996; a Deliberação CEE/MS N.º 11.852, de 2 de dezembro de 2019; a Portaria MEC N.º 391, de 7 de fevereiro
de 2002; a Resolução CEPE-UEMS N.º 2.182, de 02 de outubro de 2020; a Lei Estadual N.º 2.136, de 14 de
agosto de 2000; a Lei Federal N.º 10.826, de 22 de dezembro de 2003; a Lei Estadual N.º 5.541, de 15 de
julho de 2020; a Lei Estadual N.º 2.589, de 26 de dezembro de 2002; a Lei Estadual N.º 2.605, de 6 de janeiro
de 2003; e a Portaria PROE/UEMS N.º 140, de 24 de novembro de 2020; torna público o RESULTADO DOS
RECURSOS INTERPOSTOS  perante  o  indeferimento  da  Isenção  do Pagamento  da  Taxa  de  Inscrição  do
PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR UEMS 2022 (PSV-UEMS 2022), com vistas à seleção de candidatos
para o preenchimento de vagas nos Cursos de Graduação, com ingresso no ano letivo de 2022, mediante as
condições estabelecidas neste Edital e demais disposições legais.

1. Relação de candidatos que interpuseram recurso e respectivo resultado:

N.INSC NOME CURSO RESULTADO

621882 ADAIZA GONÇALVES DA SILVA PEDAGOGIA - LICENCIATURA - NOTURNO DEFERIDO

622943 ANA CRISTINA BARBOSA FREITAS PEDAGOGIA - LICENCIATURA - NOTURNO INDEFERIDO

636921 CELIA CANO ARGUELHO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA -
NOTURNO DEFERIDO

622602 DAYANA BERNARDI DA SILVA MATEMÁTICA - LICENCIATURA - NOTURNO DEFERIDO

622337 DEBORA GOMES MOYSES AGRONOMIA - BACHARELADO - INTEGRAL INDEFERIDO

633407 ELIEZER MEDINA MONTEIRO MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL INDEFERIDO

624245 GABRIELLY CASTRO PEREIRA ENFERMAGEM - BACHARELADO - INTEGRAL DEFERIDO

625006 GUILHERME ERLY DIAS MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL DEFERIDO

622521 ISMAEL ANTÔNIO AGOSTINI MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL DEFERIDO

621208 ITALO DA SILVA MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL DEFERIDO

622032 KEYTH ISABEL DE ALMEIDA ALVES MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL INDEFERIDO

625704 LARISSA DE OLIVEIRA CARDOSO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA -
NOTURNO

INDEFERIDO

632450 LEANDRA ELLEN DE OLIVEIRA
ALECNOVIC

ENFERMAGEM - BACHARELADO - INTEGRAL DEFERIDO

623389 MASSIMO BARBOSA RODRIGUES
GEOGRAFIA - LICENCIATURA -
VESPERTINO INDEFERIDO

622448 MAYARA CAVALCANTE GONÇALVES MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL DEFERIDO

630581 MICHELLI CRISTALDO DE ARRUDA AGRONOMIA - BACHARELADO - INTEGRAL DEFERIDO

633342 MILLENI SIERPINSKI DE LIMA PEDAGOGIA - LICENCIATURA - NOTURNO DEFERIDO

636448 NATHÁLIA ANDERSON BRAGA MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL DEFERIDO

622453 NATHALIA RODRIGUES MONTEIRO DIREITO - BACHARELADO - NOTURNO INDEFERIDO

626653 SUELLEN TAIS DOS SANTOS GUTZ MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL DEFERIDO

Dourados-MS, 01 de dezembro de 2021.

Profa. Dra. Maria José de Jesus Alves Cordeiro
Pró-Reitora de Ensino – PROE/UEMS

________________________________________________________________________________________

Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS – MS
Tel. (067) 3902 2516 e-mail: dind@uems.br - Home Page http://www.uems.br

		2021-12-01T14:14:25-0400
	MARIA JOSE DE JESUS ALVES CORDEIRO:27190960163